
Světlonoš

Cocotte Minute

vítej, tvá cesta je u konce
zaplať chárona rád nemá lakomce
vítej, tvá cesta už není
pro tebe skončil čas zakoušení

není tak strašný to, čemu ty říkáš peklo
není to horší než je ten váš svět
proč myslíš, že jmenuji se "ten kdo nosí světlo"
jsem světlonoš a i tobě ho vrátím zpět!

u nás už se nelže, za vinu je trest
vše co patří ti dáme, pro nás je to čest
u nás se nelže a to se ví
že přestat lhát sobě tě osvobodí

není tak strašný to, čemu ty říkáš peklo
není to horší, než je ten váš svět
proč myslíš, že jmenuji se "ten kdo nosí světlo"
jsem světlonoš a i tobě ho vrátím zpět!

vítej na mý straně řeky
vítej, zde nalezneš klid
vítej, tady cenu se dovíš
za to jak chtěls a mohl žít 
vítej na mý straně řeky
vítej, zde nalezneš klid

není tak strašný to, čemu ty říkáš peklo
není to horší, než je ten váš svět
proč myslíš, že jmenuji se "ten kdo nosí světlo"
jsem světlonoš a i tobě ho vrátím zpět!

sem ten, kdo vykoná trest za život tvůj
sem soudce i kat, bůh opatruj
sem ten, kdo zapálí  oheň pod tvým tělem
očistný žár prostoupí epitelem

není tak strašný to, čemu ty říkáš peklo
je to mnohem lepší, než je ten váš svět
proč myslíš, že jmenuji se "ten kdo nosí světlo"
jsem lucifer a ty můj syn na cestě zpět

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

